RÃ MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

RIMENTO ti0  738 /2015

Súmula:- Solicito Informações do
Executivo, junto a Secretaria de
Esportes, da possibilidade de uma
Academia ao ar Livre na Praça da
3 idade, Localizada na Rua:
Brasília de Abreu Alves, Bairro:
Vila Nova Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu

da Silva, Prefeito Municipal, para que informe a esta casa de Lei, a

possibilidade de uma Academia ao ar Livre na Praça da 3 '  idade,

Localizada na Rua: Brasília de Abreu Alves, Bairro: Vila Nova Itapevi.

Justificativa 	PROTOCOLO

2015
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras Assinatura

Trata-se de uma solicitação da comunidade, a Academia ao ar Livre

e se faz necessária para a pratica de atividades físicas e o bem estar da

comunidade, estes terão um espaço para lazer e descontração nos Finais

de semana.

Desde já agradeço a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 14 de Setembro 2015.

rroi 'amiia k,xoUOl - XJD

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (ID  4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sp.gov.br